
ZARZĄDZENIE NR 180/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 6 Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie z dnia 16 lutego 
2004 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 6 Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie z dnia 16 lutego 
2004 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zmienia się skład osobowy 
komisji na następujący:

1) Tomasz Rogoziński - przewodniczący komisji;

2) Damian Artuszewski - wiceprzewodniczący komisji;

3) Arkadiusz Zaleski - członek komisji;

4) Robert Dukowski - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: BC8426AA-A180-4469-84DF-2ECEB5D488AB. Przyjęty Strona 1




